gar. 3. u. Electmarii ex nostra suetione in rerumdo san-  
guinis vomitu vltimū confortans stomachū: et alteras ma-  
litias pplexiois calidā. Be. corali ru. 3. v. masticis. 3. s. rosaz  
3. iiii. acacie sumac: aii. 3. u. antere sandarache: aii. 3. u. gar.  
3. u. castorei. 3. i. musci. gra. i. sanguinis draco. luti sigil-  
laria: 3. u. cōfice cū hoc syrum. Be. succi pirop. et pomorum  
filicestriū et citoniorū: agreste: mete: aii. lib. 3. cūcari lib. u.  
C Pillule restringentes vomitus. Be. masticis; myrra: san-  
guinis draco: aii. 3. u. antere. 3. i. Lōfice cū succo mete: et da-  
mane et sero. C Lōfice syrum de berberis: ueniens ad  
pdicta. Be. spodij. 3. iiii. berberis. 3. iiii. vne acerbe. 3. u. cico  
ree. 3. s. cūcari lib. u. et da ieumo stō cū aqua masticis.  
C Linimentū serapios retinēs vomitu colericum. Be. ba-  
laustie. 3. iiii. folioz oline. 3. u. folioz rubi. 3. i. romanī hi-  
muscis. 3. i. pistis et distepera cū albnmine ouoruz: et farina  
ordet: et stō suppone: stringit oēm vomitu. si xp̄o placeat.  
C Aliud ad hoc sublime et vltimū. Be. succi plātaginis lin-  
gane canis: pēta filon: ana. 3. u. aceti. 3. i. olei onfancini. 3. iiii.  
buliātysq ad ḡsumptioēs dua p̄ partiū: et addē: cere: oliba-  
ni. aii. 3. v. cāp̄bore. 5. iiii. croci. 3. i. masticis. 3. iiii. sanguinis  
dra. 3. iiii. supiumge: et supasperge puluerē: corticis grana-  
toz: et sumac. C Itē. Be. aq̄ aluminis: vini pōtū: succi mē-  
te: pulueris masticis: et rof. cū stipitibz: et fac bulire: et ifun-  
de filtrū: spogia vel birra scarleti: et suppone desup pānū  
fumigatu ex viloal. thure: spica: et masticis. expertum est.  
C Ad vōtū ffatiū. Be. succi mete: citrioz: vini pōtici: aii.  
eqles ptes fac bulire: et misce i eis. masticis. corticū thuris  
aui. 3. 3. 3. spicē: cinamomi: gar. nucis mus. galie mus. aii. 3. u. et  
ifusa birra scarleti bene calida applicet. C Aliud ad vo-  
mitū san. Be. san. dra. vnicis: lapidis ematitio: aii. 3. u. boli  
armeni: terre sigil. aii. 3. i. pulueret subtiliter. et Be. suc-  
ci arnoglose. 3. vi. aque decoctionis radicum arindinis. 3.  
u. et misce bene. et da. 3. u.  
C Incipit summa tertia particule tertie sectionis prime  
de cura et medicinis egritudinum epatis' t'uenarum con-  
tinentis capitula. xvi.

### Liendum est autem

eparymuz ex p̄ncipalibz mē basi exi-  
stit. ē. n. basis et fons nāl. vtris: q̄ ad cō-  
seratiōēz ididui et spēi quodāmō necia  
probaf. Lui' opatio ē p̄mo naturaliter  
gnare sanguinē. q̄ ultimū ē i alimēto quo  
corpus perdurat in esse. Et proinde sapientissima et sum-  
me artificialis natura. vt dixit hyppo. ipi' suboz p̄creauit  
sanguineā ad modū coagulati sanguis: iz ex spermate mu-  
sae sit factum: vt chilū futuz nutrimentū a stō ab eo fu-  
sceptū trāsformet in sanguinem q̄ i nāmali p̄virtutē ei'  
ape' ē alterari. Quapp. iiii. v̄tutibz dotauit ipm nā ad hoc  
necessarys i venas ab eo ortas: et fines ramoz ipaz p̄tēsis  
ēt qb' res nutrimenti i mēbro vnoquoqz p̄plet: appetitiua  
sc̄z. reūtū: digestiua: et expulsua. appetitiua qdē nāli so-  
la nō mixta ex ea: et aiali: vt stomac' lz. p̄ toto appetat su-  
cūt stomac' ep̄ar: et illud ē sicut liliū dicit. qm̄ ep̄ar ab itra  
trabit: qd̄ appetita. p̄mo. Stomacus vō ab extra: et lōgin  
quo. C Nos aut̄ faciētes doctrinā disciplinatiā nō ipro-  
batiū dicim' illud ē co q̄ talv̄tū in epate est: sicut in ra-  
dice in qua est formalioz q̄ in ramo: qualis ē stomac'. Et  
p̄inde in eo trahere pro se potuit: et pro toto existēs sola.  
In stō vō idiguit au filio appetit' aiali: quo sensu fortio-  
ri sentiat inanitionē sui epatis venaz: et alioz v̄ficez: quo  
num minister est: vt supra dictum est. Et qz coagulatio  
eius non fuit solida: vt carnis sed tenera: circūcedidit eum  
pāniculo subili ex neruo adueniente sibi a cerebro p̄crea-  
to: et sifac: vt eo mediante sensum quo ex se carebat h̄bet:  
et sua suba atqz forma i se disticta ab alijs p̄maneret. alijs